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Dykcert, bubble tea och att samleva med apor, en termin jag aldrig 
kommer glömma! 

Innan avresa 
Jag har sedan starten av KTH varit sugen på utbytesstudier och då jag inte tidigare varit i Asien en 
längre period kändes detta område intressant att utforska mer. Valet föll på Taiwan och NSYSU då jag 
såg möjligheten att bo precis vid havet och ta kurser i segling, vindsurfning och dykning! 

Förberedelserna inför Taiwan var många och blev än mer extrema i och med Covid. Jag kommer inte 
nämna alla steg här då många var relaterade till Covid, men det jag misstänker även framtida 
studenter måste göra är att söka visum via Kinas ambassad och genomföra en hälsodeklaration där 
man bland annat måste genomföra en kontroll för att visa att man inte har tuberkulos. 
Utbyteskoordinatorn vid NSYSU var fantastisk vilket nästan var nödvändigt i och med alla steg i 
ansökningsprocessen (som till stor del var kopplade till Covid så bör inte vara lika många för framtida 
studenter!!) 

Ankomst 
Mottagningen vid NSYSU var väldigt organiserad och jag blev dels tilldelad en buddy som var en 
taiwanesisk student som kunde svara på frågor och annordnade resor och vi hade även rundvisningar 
på campus. I övrigt behövde jag även sitta i karantän en vecka på hotel, men då detta var covid 
relaterat hoppas jag inte framtida studenter behöver göra detta. Jag kom ut ur karantän några dagar 
innan kursstart vilket var bra för att kunna utforska campus och Kaohsiung lite.  

Ekonomi 
Jag hade redan sökt resebidrag från KTH för ett tidigare utbyte så jag fick inget stipendium från KTH. 
Jag vet att NSYSU ger ut en stipendium, men då jag redan gjort ett utbyte tidigare gick detta till andra 
studenter från KTH. Jag levde enbart på pengar från CSN (jag sökte om utökat lån), vilket räckte gott 
och väl då allt i Taiwan var betydligt billigare än i Sverige. 

Boende 
Liksom nästa alla andra utbytesstudenter bodde jag på campus! Det fanns två möjligheter, att dela 
rum med en annan person eller att dela rum med tre andra personer. Jag ansökte i första hand om att 
dela med en annan person men blev tilldelad alternativet där man delar med tre andra. 
Boendestandarden var sådär, det jobbigaste var att man inte hade tillgång till kök men boendet var 
däremot extremt billigt (ca 2500 kr för hela terminen!!) och det blev en riktigt bra gemenskap dels 
med dem man delar rum med men även med andra som bor på campus då man springer på varandra 
nästan varje dag. Det fanns även många resturanger på campus där man kunde äta alltifrån frukost till 
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middag, frukost ca 5-10 kr och en vanlig lunch runt 20 kr. Det jag saknar mest är min dagliga bubble 
tea för typ 15 kr... 

Viktigt att notera att boendet ligger i anslutning till campus på ett berg där det bor apor och det är inte 
ovanligt att stöta på dessa till vardags. Detta känns kanske lite läskigt i början men man lär sig snabbt 
att samleva med dem! 

 

Universitetet och studierna 
NSYSU är ett rätt stort universitet och har utbildningar inom det mesta. Det skiljer sig från KTH på så 
sätt att campus är mer som en liten stad med alltifrån resturanger till boende och apotek. Det ligger 
fantastisk beläget precis vid havet och mellan lektioner kan man ta sig ett dopp i havet. Kurserna är 
mindre än vid KTH och jag läste därav sju kurser parallellt vilket gick helt okej även om det var lite 
stressigt kring tentaperioden. I Taiwan har man även en midterm-period, runt halvvägs genom 
terminen men det beror på kursen om man har en midterm eller inte. Värt att notera är att man de två 
första veckorna kan byta kurser om man inte trivs, vilket jag tyckte var ett väldigt bra system! 
Universitetet erbjuder även en kurs i mandarin som i stort sätt alla utbytesstudenter tog, tyckte den 
var väldigt bra så kan varmt rekommendera! 

Kurser 
Jag läste följande kurser: 

- Hazardous Waste Management and Treatment 

o Jag tyckte denna kurs var lite jobbig att läsa då föreläsaren sa allting på engelska och 
sedan allting på mandarin då han inte ansåg att de taiwanesiska studenterna skulle 
förstå annars. För mig blev det rätt svårt att hänga med och jag tyckte det lades för 
mycket fokus på teori och för lite på beräkningar generellt. Kursen var dock helt ok 
utifrån innehållet men skulle inte i första hand rekommendera den. 

- Introduction to Oceanography 

o Riktigt bra kurs med en föreläsare som gav en otrolig grundlig och bred introduktion 
till oceanografi. Vi hade både midterm, sluttenta och i uppgift att läsa några artiklar 
under terminen vilket jag tyckte var en rätt bra balans. Rekommenderar! 
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- Marine Ecosystems Modelling and Management 

o Detta blev den lustigaste kursen jag läst då jag var den enda personen i kursen så 
föreläsningarna med professorn blev mer som diskussioner och vi kunde anpassa 
ämnet mycket utifrån mina intressen. Rekommenderar starkt! 

- Special Topics on Atmospheric Models 

o Bra kurs där vi fick lära oss använda några olika atmosfäriska modeller, 
rekommenderar! Bra balans mellan teori och praktik. 

- Sport and Health: Basic Aquatic Recreation Activities 

o Kurs i SUP och att paddla kajak, supermysigt! Populär kurs som var svår att få plats 
på (de lottade då många sökt), men rekommenderar varmt att försöka få en plats! 

- Sport and Health: Basic Yachting 

o Kurs för att lära sig grunderna i att segla laser. Stor del av kursen fokuserade på att 
lära sig knopar och rigga båten även om vi kom ut några gånger i vattnet i alla fall, 
men verkade variera mycket beroende på vilken lärare man hade då den gick i flera 
upplagor parallellt. Uppskattade kursen dock oavsett så rekommenderar! Populär 
kurs som var svår att få plats på (de lottade då många sökt), men rekommenderar 
varmt att försöka få en plats! 

- Introduction to Chinese 

o Kurs som nämnts tidigare, nästan alla utbytesstudenter tog den och jag 
rekommenderar varmt då i alla fall jag tycker det är mycket mer givande att förstå lite 
av språket man är på utbyte i! Intressant upplägg till skillnad från hur vi lär oss språk i 
Sverige då det till stor del gick ut på att flera gånger repetera det läraren sa för att 
memorera vokabulär. 

Staden och landet 
Kaohsiung var en häftig stad att utforska med närliggande öar, stora skyskrapor, trevliga restuaranger 
och strandbarer. Det fanns även otroligt många spännande platser runt om i Taiwan och då det är en 
rätt liten ö är det lätt att resa runt överallt. Jag märkte verkligen av kulturskillnader mellan Sverige och 
Taiwan, bland annat så upplevde jag att taiwaneserna är lite mer blyga när man lär känna dem men 
detta var något som ofta släppte snabbt när man pratade mer.  
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Fritid och sociala aktiviteter 
Det fanns flera föreningar på campus men många av oss utbytesstudenter upplevde att flera föreningar 
inte var särskilt öppna för studenter som inte kunde mandarin, dock var flera helt ok med detta! Jag 
var med i dykföreningen och tog även dykcert via denna föreningen, sen så gick jag även på en del 
träffar för cocktailklubben och kaffeklubben. Flera av mina vänner var också med i olika 
dansföreningar. Utöver detta arrangerades kulturella upplevelser av universitet såsom besök vid 
tempel och att få prova att tillaga lokal mat (superbra träffar, rekommenderar!!) och jag passade även 
på att resa runt mycket med vänner till öar, Taiwans högsta berg, Taipei, andra närliggande städer osv. 
Trots allt detta upplever jag att det fortfarande fanns massa mer att utforska så det var verkligen ingen 
brist på saker att göra!! 
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Hållbarhet 
Just hållbarhet tyckte jag var rätt svårt i Taiwan då man behöver flyga dit och jag inte hade tillgång till 
kök för att laga egen mat. Dock fanns det bra vegetariska alternativ både på och utanför campus att 
köpa. Det var även lätt att resa kollektivt i Kaohsiung och omnejd pga ett bra tågsystem! Tyvärr är det 
svårt att köpa begagnade kläder och saker i Kaohsiung upplevde jag, men jag hörde att det ska finnas 
ett par 2nd hand butiker om man letar aktivt.   

Rekommendationer och övriga reflektioner 
ÅK åk åk är min största rekommendation!! Taiwan är fantastiskt och särskilt NSYSU, jag 
rekommenderar varmt! 

Passa på att besöka öar och om du åker på hösten så gör det direkt då vindar som kommer senare på 
säsongen för det svårare!  

Ta dykcert! Detta var det häftigaste jag gjort i Taiwan och för mig var det helt oförglömligt att se 
havsköldpaddor, clownfiskar, koraller osv. 
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